
UCHWAŁA NR VI/86/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 8 ust. 2 ustawy 
z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1628, poz. 312, poz. 1328, poz. 
1863) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 
749, poz. 848, poz. 1101, poz. 1342, poz. 529, Dz. U. z 2013 r. poz. 35, poz.1027, poz. 1036, poz. 
1145, poz. 1149, poz. 1289, poz. 1313, Dz. U. z 2014 r. poz. 183, poz. 567, poz. 915, poz. 1171, poz. 
1215, poz. 1328, poz. 1644); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/402/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2007 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„"G.C." G. Żak, C. Woźniak, spółka jawna”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się wynagrodzenie brutto za inkaso w wysokości 8% od pobranej i przekazanej kwoty 
opłaty skarbowej organowi podatkowemu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
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